
244874-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 244874-2024 - Konkursas

Portugalija – Funkcinio pobūdžio palaikymas – 02/CPI.24.768
OJ S 81/2024 24/04/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Prekės

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Unidade de Saúde Local do Tâmega e Sousa, E.P.E
E. paštas: concursos@chts.min-saude.pt
Pirkėjo teisinė forma: Valstybinė įmonė
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Sveikata

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: 02/CPI.24.768
Aprašymas: 02/CPI.24.768
Procedūros identifikatorius: f1d69bb7-6eb3-49c6-8e63-0676c2515f68
Pirkimo būdas: Atviras

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 33180000 Funkcinio pobūdžio palaikymas

Sutarties vykdymo vieta
Miestas: Penafiel
Pašto kodas: 4560-136
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Tâmega e Sousa (PT11C)
Šalis: Portugalija

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 380 992,85 EUR

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pašalinimo pagrindai
Susitarimas su kreditoriais: 
Su kitais ekonominės veiklos vykdytojais sudaryti susitarimai, kuriais siekta iškraipyti 
konkurenciją: 
Sustabdyta verslo veikla: 
Likvidatoriaus administruojamas turtas: 
Pinigų plovimas arba teroristų finansavimas: 
Interesų konfliktas dėl dalyvavimo pirkimo procedūroje: 
Korupcija: 
Pripažinimas kaltu dėl klaidingos informacijos, negalintis pateikti reikalaujamų dokumentų ir 
gautas konfidencialios informacijos apie šią procedūrą: 
Bankrotas: 

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/244874-2024
mailto:concursos@chts.min-saude.pt


244874-2024 Page 2/4

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Pripažinimas kaltu dėl sunkaus profesinio nusižengimo: 
Sukčiavimas: 
Teroristiniai nusikaltimai arba su teroristine veikla susiję nusikaltimai: 
Nemokumas: 
Tiesioginis arba netiesioginis dalyvavimas rengiant šią pirkimo procedūrą: 
Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai: 
Socialinio draudimo įmokų mokėjimas(Automatinis vertimas): 
Mokesčių mokėjimas: 
Dalyvavimas nusikalstamoje organizacijoje: 
Sutarties nutraukimas anksčiau laiko, žala ar kitos panašios sankcijos: 
Bankrotui prilygstanti situacija pagal nacionalinius įstatymus: 
Vaikų darbas ir kitos prekybos žmonėmis formos: 
Pareigų aplinkos teisės srityje pažeidimas: 
Pareigų darbo teisės srityje pažeidimas: 
Pareigų socialinės teisės srityje pažeidimas: 

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: Lote 1
Aprašymas: Lote 1
Vidaus identifikatorius: LOTE 1

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 33180000 Funkcinio pobūdžio palaikymas

Numatomas galiojimas
Pradžios data: 01/07/2024
Trukmės pabaigos data: 31/12/2024

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): ne

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Kita

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kaina
Aprašymas: Fator Preço - 70%

: Kriterijus
: Rūšis Kokybė

Aprašymas: Valia Técnica - 30%

Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: portugalų kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://community.vortal.biz

https://community.vortal.biz


244874-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://community.vortal.biz
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: portugalų kalba
Elektroninis katalogas: Neprivalomos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 24/05/2024 17:00:00 (UTC+1)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 180 Dienos
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 24/05/2024 17:15:00 (UTC+1)
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Neprivalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Tarpininkavimo organizacija: Unidade de Saúde Local do Tâmega e Sousa, E.P.E
Peržiūros organizacija: Unidade de Saúde Local do Tâmega e Sousa, E.P.E
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: Unidade de Saúde 
Local do Tâmega e Sousa, E.P.E

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Unidade de Saúde Local do Tâmega e Sousa, E.P.E
Registracijos numeris: Unidade Local de Saúde do Tâmega e Sousa, E.P.E
Pašto adresas: Avenida do Hospital Padre Américo, 210 Avenida do Hospital Padre Américo, 
210
Miestas: Penafiel
Pašto kodas: 4560-136
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Tâmega e Sousa (PT11C)
Šalis: Portugalija
E. paštas: concursos@chts.min-saude.pt
Telefono numeris: 255714215
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Peržiūros organizacija
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras
Tarpininkavimo organizacija

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 9aff09a2-c09b-4f9b-b4fe-c887e81208f8  -  01

https://community.vortal.biz
mailto:concursos@chts.min-saude.pt


244874-2024 Page 4/4

Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 22/04/2024 16:12:18 (UTC)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: portugalų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 244874-2024
OL S numeris: 81/2024
Paskelbimo data: 24/04/2024


